OFÍCIO VEREADOR n° 1806/2015
São Roque, 13 de agosto de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de disponibilizar cópia das prestações de contas encaminhadas pela Santa Casa de Misericórdia de São Roque ao Conselho Municipal de Saúde, desde o ano de 2012 até a presente data.

Solicito também, cópia das denuncias efetuadas pelo Conselho Municipal de Saúde, conforme previsto no item 2.8, do artigo 2º, de seu Regimento Interno (cópia anexa), em relação ao caso dos “falsos médicos” que recentemente prestaram serviço junto a Santa Casa de Misericórdia.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO JOSÉ MASSARIOLLI TIBIRIÇA

MD. Presidente do Conselho Municipal de Saúde de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2015 - 17:02:56 05780/2015   /cmj-